À

\×\:›

o
¢

__ ,'..'!'.“!' f;_\~\.. __ Pnzrnrrumx numcu›A|.. ne DE

~ :Fi ,in_` 3 FIS

une › _-Yi* È U- uw» 'run um. Man- M-.vo-«A

___' .P

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de MILHA torna público o extrato resumido do contrato n° 001-05/2018-
AD, provenientes da Adesão a Ata de Registro~de Preços n° 012/2018 - Pregão n°
2018.09.2S.45.RP.FAS, DO MUNICIPIO DE MILHA-CE, cujo objeto é a AQUISIÇAO DE
UNIFCRMES E ACESSORIOS PABA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHA, conforme descrição a seguir:

CONTRATANTE: A PREFEI'l'URA MUNICIPAL DE MILHÃ, Estado do Ceará, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o N.° 06.741.565/0001-06, cgm
sede de sua Prefeitura Municipal na Rua Pedro José de Olivçira 406, Centro - MILHA -
Ceará - CEP 63.635-000, através da SECRETARIA DE SAUDE, neste ato representado
pelo Sr. CHARLES PIERRY NOBRE FERREIRA, C.P.F. N° 025.019.403-18.

CONTRATADA: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ
n° 19.858.367/0001-79, com sede na Rua Wellington Martins, n.° 304 - Vila
São Paulo - QUIXERAMOBIM - CE, representada por FRANCISCO RAFAEL COSTA DA
SILVA, CPF: O19.525.683-23.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de novembro de 2018.
VALIDADE DO CONTRATO: da data de Assinatura até 31 de dezembro de 2018
VALOR GLOBAL: R$ 40.504,00 (QUARENTA MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS)
ORIGEM DOS RECURSOS: Proprios.

MILHÃ- CE, 19 ove ro de 2018.

CHARLE PIE/@RY /vo EERREIRA
s CRETA SAUDE

osssRvAçÃo=
O presente Extrato foi devidamente afixado no
Flanelógrafo da Prefeitura em data de 19 de novembro
de 2018, na forma recomendada pelo STJ, através do
Recurso Especial n° 105.23 (96.0058484-5) - la
Turma.

Setor esponsável

Rua Pedro José de Øllveíra 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.555/0001-06